MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CAMPUS ITAPETINGA
Rodovia Itapetinga/Itororó, Km 2, Itapetinga – BA, CEP: 45.700-000

Fone/Fax: (77) 3261-2213

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 09/2012

       O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia

Baiano – IFBaiano – Campus Itapetinga, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo relacionados, inscritos no processo seletivo de

vagas remanescente 2012 para o curso Técnico em Agropecuária na

modalidade Subsequente, para realizarem as entrevistas  e matrículas no dia

07 de janeiro de 2013, de acordo com o Edital nº 03/2012, em conformidade

com a lei nº 9.394, de 22 de dezembro de 1996 e o Decreto nº 5.154, de 23 de

dezembro de 2004.

        O Edital completo encontra-se disponível nos sítios:

www.ifbaiano.edu.br e  www.ifbaiano.edu.br/unidades/itapetinga

Itapetinga, 14 de dezembro de 2012.

http://www.ifbaiano.edu.br/
http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/itapetinga

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Nº CANDIDATO (A)
DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO

01 Alana Brito Polvora 056.978.845-59

02 Ana Glória De Jesus Santos 041.673.055-85

03 Andreia De Souza Lima 15133584-21

04 Ariovaldo Silva De Oliveira 898.777.995-53

05 Arthur De França Ferreira 048.908.695-06

06 Bethânia Lima De Souza 043.384.755-79

07 Daiane Dos Santos Souza 047.143.875-88

08 Eliete Gomes da Silva 045.206.825-84

09 Elisandra Santana Figueiredo 048.259.755-00

10 Everton Pinto De Oliveira 402.742.018-79

11 Evilazio De Jesus Magalhães 056.464.375-04

12 Fabíola Barbosa dos Santos 039.019.415-84

13 Gerson Barbosa Guedes 051.707.325-03

14 Giliard Viana Oliveira 061.702.015-92

15 Itamar De Jesus Magalhaes 056.464.365-32

16 Janilton Lima Barros 069.677.565-40

17 Jefferson Guedes Costa 048.175.515-26

18 Jessica Santos Silva 039.233.135-78

19 Joaquim Adolfo Oliveira Silva 059.435.435-89

20 John Willas Sousa Santos 1305937

21 Karina Caires Santos 065.300.155-07

22 Karla Santos Nascimento 010.710.465-27

23 Maiane Rocha Barros 040.222.645-35

24 Marcos Paulo Pereira Lima 039.701.195-45

25 Maria Das Graças Nazaré Santos 290.318.005-97

26 Marinalva Lima Da Silva 004.599.595-50

27 Paulo Marcos De Jesus Santos 064.059.485-95

28 Rodrigo Araujo Da Silva 059.305.345-19

29 Silvana Oliveira Silva 060.673.355-81

30 Valeria Moreira De Lima 039.148.135-55

31 Wedas Ferreira Dos Santos 023.637.655-16

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA MATRÍCULA:

De acordo ao item 6 do edital nº 03/12, no ato da matrícula, os candidatos deverão apresentar

original e cópia dos seguintes documentos:

a) Histórico Escolar do Ensino Médio;

b) Carteira de Identidade e CPF;

c) Certidão de Nascimento ou Casamento;

d) Título de Eleitor e Certidão negativa de comprovação eleitoral, para maiores de 18 anos;

e) Documento comprobatório de regularidade com o Serviço Militar, para os alunos a partir dos

18 (dezoito) anos do sexo masculino;

f) Procuração, para matrícula realizada por terceiros, com firma reconhecida;

g) Comprovante de Residência;

h) 03 (três) fotos 3x4 iguais e recentes;

i) CPF e RG dos responsáveis pelos menores de 18 (dezoito anos).